
Jste spokojeným uživatelem Pohody 
a chcete si snadno vydělat peníze?

Najděte nového uživatele Pohody 
a dostanete odměnu! 

Za každého nového zákazníka, 
který si na Vaše doporučení zakoupí licenci Pohody, 

získáte 15% z ceny jeho licence.

Například pokud přivedete nového zákazníka, který si koupí licenci Pohody za 7980,- Kč, 
vyplatíme Vám 1197,- Kč. A pak že bez práce nejsou koláče...

Provize 15% platí pro zprostředkovatele, kteří mají svoji Pohodu koupenou od firmy BlahaSoft. 
Pro všechny ostatní zprostředkovatele platí provize 10%.

Další informace:
• Podmínkou přiznání odměny je řádně vyplněná objednávka s uvedenou identifikací 

(jméno osoby, název firmy, IČ atd.) zprostředkovatele.
• Zprostředkovatelská odměna je přiznána, pokud si nový zákazník zakoupí licenci 

Pohody v ceně alespoň 2 000 Kč bez DPH.
• Zprostředkovatelskou objednávku lze podat přes web http://obchod.blahasoft.cz 

emailem (objednavky@blahasoft.cz) nebo telefonicky (736 142 250). V objednávce 
vždy uveďte že se jedná o zprostředkovatelskou objednávku.

• Nárok na odměnu vzniká v okamžiku, kdy je platba za program připsána na náš 
bankovní účet.

• Jste-li plátce DPH, bude Vám vyplacena provize + DPH. Nejste-li plátce DPH, 
bude Vám vyplacena provize z ceny bez DPH.

• Provize jsou vyúčtovány vždy na začátku následujícího kalendářního měsíce.
• Odměnu zašlu převodním příkazem na Váš bankovní účet na základě faktury, kterou 

mi vystavíte. Fakturu musíte zaslat nejpozději do 14ti dnů od výzvy k vystavení, 
jinak nárok na provizi zaniká. Splatnost faktur je 14 dní.

• Tato akce může být kdykoli ukončena.
• Tyto zprostředkovatelské podmínky jsou platné od 12. 4. 2013 a ruší platnost 

předchozích podmínek.

Internet: http://obchod.blahasoft.cz
Email: info@blahasoft.cz

Tel.: +420 736 142 250

http://obchod.blahasoft.cz/
mailto:info@blahasoft.cz
http://obchod.blahasoft.cz/
mailto:objednavky@blahasoft.cz

